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부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 치악산한우 브랜드 육성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 2 회 일반회계 축산과

축산과 6,812,306 6,604,049 208,257

국 367,207 367,207 0

광 25,000 25,000 0

기 1,541,668 1,390,218 151,450

도 772,095 774,415 △2,320

시 4,106,336 4,047,209 59,127

축산 경쟁력 강화 6,664,492 6,470,097 194,395

국 367,207 367,207 0

광 25,000 25,000 0

기 1,541,668 1,390,218 151,450

도 772,095 774,415 △2,320

시 3,958,522 3,913,257 45,265

치악산한우 브랜드 육성사업 556,072 540,072 16,000

치악산한우 브랜드 홍보 및 참여농가 기술교육 228,272 212,272 16,000

308 자치단체등이전 176,000 160,000 16,000

06 교육기관에대한보조금 176,000 160,000 16,000

○치악산한우 학교 급식 지원

176,000 160,000 16,000경정 176,000,000원

축산농가 경영안정 2,240,672 2,190,672 50,000

광 25,000 25,000 0

기 702,893 579,893 123,000

도 277,487 287,387 △9,900

시 1,235,292 1,298,392 △63,100

축산농가 사육기반 구축 148,600 188,600 △40,000

402 민간자본이전 145,000 185,000 △40,000

02 민간대행사업비 0 40,000 △40,000

○경관 조성용 유채꽃 단지조성 0 40,000 △40,000경정 0원

축사시설 현대화 사업 123,000 0 123,000

기 123,000 0 123,000

402 민간자본이전 123,000 0 123,000

기 123,000 0 123,000

01 민간자본보조 123,000 0 123,000

○축사시설현대화사업 123,000 0 123,000123,000,000원*1식

기 123,000 0 123,000

강원청정 돼지 명품 브랜드 184,600 184,600 0

도 55,380 55,380 0

시 129,220 129,220 0

402 민간자본이전 184,600 184,600 0

도 55,380 55,380 0

시 129,220 129,220 0

01 민간자본보조 184,600 184,600 0

○모돈갱신 184,600 168,600 16,000경정 184,600,000원

도 55,380 50,580 4,800

시 129,220 118,020 11,200



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산농가 경영안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○자돈인큐베이터 0 8,500 △8,500경정 0원

도 0 2,550 △2,550

시 0 5,950 △5,950

○원적외선에너지절감 0 7,500 △7,500경정 0원

도 0 2,250 △2,250

시 0 5,250 △5,250

자연재해 피해보상 113,460 146,460 △33,000

도 33,677 43,577 △9,900

시 79,783 102,883 △23,100

301 일반보상금 99,600 132,600 △33,000

도 29,880 39,780 △9,900

시 69,720 92,820 △23,100

12 기타보상금 99,600 132,600 △33,000

○가축재해보험 99,600 132,600 △33,000경정 99,600,000원

도 29,880 39,780 △9,900

시 69,720 92,820 △23,100

축산환경개선 1,780,530 1,781,850 △1,320

국 20,000 20,000 0

기 717,300 718,400 △1,100

도 202,860 203,080 △220

시 840,370 840,370 0

가축분뇨처리시설지원 1,353,480 1,354,800 △1,320

기 700,300 701,400 △1,100

도 130,460 130,680 △220

시 522,720 522,720 0

402 민간자본이전 1,353,480 1,354,800 △1,320

기 700,300 701,400 △1,100

도 130,460 130,680 △220

시 522,720 522,720 0

01 민간자본보조 303,480 304,800 △1,320

○개별(단독, 공동) 시설 65,480 66,800 △1,320경정 65,480,000원

기 32,300 33,400 △1,100

도 6,460 6,680 △220

시 26,720 26,720 0

차단방역관리 강화 1,472,590 1,415,535 57,055

국 347,207 347,207 0

기 38,056 38,056 0

도 141,397 140,797 600

시 945,930 889,475 56,455

차단방역체계강화 285,036 245,036 40,000

301 일반보상금 107,250 67,250 40,000

12 기타보상금 105,900 65,900 40,000

○구제역 백신접종 보상 88,850 48,850 40,000경정 88,850,000원

유기동물 보호지원 194,555 168,500 26,055

도 49,950 49,950 0

시 144,605 118,550 26,055



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 차단방역관리 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 126,055 100,000 26,055

도 30,000 30,000 0

시 96,055 70,000 26,055

05 민간위탁금 126,055 100,000 26,055

○유기동물 보호 관리지원 126,055 100,000 26,055경정 126,055,000원

도 30,000 30,000 0

시 96,055 70,000 26,055

가축방역(보조) 580,098 580,098 0

국 327,207 327,207 0

도 55,722 55,122 600

시 197,169 197,769 △600

402 민간자본이전 170,473 170,473 0

국 79,263 79,263 0

도 22,039 21,439 600

시 69,171 69,771 △600

01 민간자본보조 120,473 120,473 0

○돼지소모성질환 지도지원 12,000 12,000 0경정 12,000,000원

국 6,000 6,000 0

도 1,800 1,200 600

시 4,200 4,800 △600

가축매몰지 시설점검 보완 76,000 85,000 △9,000

도 4,490 4,490 0

시 71,510 80,510 △9,000

307 민간이전 41,000 50,000 △9,000

05 민간위탁금 41,000 50,000 △9,000

○가축매몰지 침출수 수거 41,000 50,000 △9,000경정 41,000,000원

축산물 품질고급화 342,330 318,330 24,000

도 102,702 95,502 7,200

시 239,628 222,828 16,800

가축개량 및 품질고급화지원 138,500 114,500 24,000

도 41,550 34,350 7,200

시 96,950 80,150 16,800

402 민간자본이전 138,500 114,500 24,000

도 41,550 34,350 7,200

시 96,950 80,150 16,800

02 민간대행사업비 24,000 0 24,000

○강원한우보증씨수소 정액공급

24,000 0 24,00024,000,000원*1식

도 7,200 0 7,200

시 16,800 0 16,800

축산농가경쟁력확보 122,910 74,250 48,660

기 29,550 0 29,550

도 22,275 22,275 0

시 71,085 51,975 19,110

승마활성화 48,660 0 48,660

기 29,550 0 29,550



부서: 축산과

정책: 축산 경쟁력 강화

단위: 축산농가경쟁력확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 19,110 0 19,110

402 민간자본이전 48,660 0 48,660

기 29,550 0 29,550

시 19,110 0 19,110

02 민간대행사업비 48,660 0 48,660

○학생승마활성화사업 48,660 0 48,66048,660,000원*1식

기 29,550 0 29,550

시 19,110 0 19,110

재무활동(축산과) 67,958 54,096 13,862

보전지출 67,958 54,096 13,862

보조금반환 67,958 54,096 13,862

802 반환금기타 67,958 54,096 13,862

01 국고보조금반환금 43,558 32,487 11,071

○1 국고보조금 사용잔액 43,558 32,487 11,071

▷2012년 가축질병근절사업 5,071 0 5,071

▷2012년 돼지소모성질환지도지원

1,000 0 1,000

▷2012년 가축방역장비지원 5,000 0 5,000

5,071,000원*1식

1,000,000원*1식

5,000,000원*1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 24,400 21,609 2,791

○1 시ㆍ도비보조금 사용잔액 24,400 21,609 2,791

▷2012년 어망어구 고압세척기 및 보관시설

289 0 289

▷2012년 가축질병근절사업 1,014 0 1,014

▷2012년 구제역살처분젖소우유생산가치지원

1,075 0 1,075

▷2012년 가축전염병예방접종보조원지원

412 0 412

▷2012년 축산전업농가 소독약품 지원

1 0 1

289,000원*1식

1,014,000원*1식

1,075,000원*1식

411,380원*1식

250원*1식


